Autoria:

CESAR LUCAS

Ementa:

O presidente desta Câmara Municipal de Vereadores, infra – assiando, com assento nesta
casa de Leis, no uso de suas atribuições vem perante a Vossa Excelência indicar que seja
estudado a possibilidade da suspensão da cobrança / ou postergação dos seguintes tributos
municipais e dos atos processuais no âmbito da Secretaria Municipal da Fazenda

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
279/2020 282/2020 14/04/2020 15:11:27 09/04/2020 17:01:17

Tipo Número
INDICAÇÃO 130/2020

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
35003200350036003A004300